毒。清洗消毒质量标准达到清洗消毒及灭菌技术操作规范要求（WS310-2016）。

“灭菌”：系指使用通过验证的灭菌器对物品进行处理，杀灭物品上一切微生物

及其芽孢的过程。并且所有工艺符合中华人民共和国卫生行业标准及国家医院消

毒供应中心规范（WS310-2016）的要求，当上述国家或行业标准更新后应符合更

新后的国家医院消毒供应中心标准。经过有效灭菌程序处理的产品且经过检验符

合相关规定标准的，应被视为已灭菌且达到合同约定的标准。

3

1.服务期限

服务有效期 年，从 年 月 日至 年 月 日为止。

3075070

叁佰零柒万伍仟零柒拾元整

2.服务区域

本项服务的供应对象： ，地址为 。

3.服务内容

3.1 概述

3.1.1 乙方所提供的医疗物品复用处理及相关配套服务明细见附件 1《服务明细

表》。

3.1.2 本合同下乙方向甲方所提供的医疗物品复用处理服务，包括对收回的所有

器械、器械包或其他设备进行清洗、消毒、包装和灭菌；根据产品规格要求对手

术室器械包、科室器械包及包内其他一次性医用耗材和其他的辅助包进行准备、

检查和包装。乙方负责提供符合国家规范的包装所需要的所需要的封包指示胶

带、包内化学指示卡、包内追溯牌、追溯系统包外标签、灭菌包装用无纺布、灭